Ob času ustanovitve je štela Jedno-
ta devet društev s 333 člani. Ob pra-
znovanju dvajsetletnice šteje 127 dru-
štev z 12,364 člani in članicami ter nad 
$300,000.00 premoženja. 

V teku dvajsetletnega obstanka je 
Jednota izplačala skupne podpore 
znesku $934,168.30, beri: Devetstoštiri-
intridesettisoč stooseminšestdeset do-
larjev in 30c. (Domalega en milijon 
dolarjev.) 

Ce pogledamo te številke, potem 
nam ni treba posebej povdarjati do-
brot, ki jih je naša slavna Jednota te-

George Loparc & Sin 
400 Ohio Street J O L I E T 

S T A R A 
G O S T I L N A 

NAJBOLJŠA POSTREŽBA.